PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU NA PARANÁ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Adrian Fablicio Gonçalves, Pregoeiro, nomeado pela Portaria
nº 297/2021 da Prefeitura do Município de Porecatu, Estado
do Paraná, de acordo com as atribuições que lhe são conferidas
pela Lei nº 8.666/93.

RESOLVE:

ADJUDICAR o pregão eletrônico nº 95/2021, que foi devidamente
apreciado pela Procuradoria Jurídica, através de parecer final datado de 01 de dezembro de
2021, no valor de R$ 5.643,00(cinco mil seiscentos e quarenta e três reais) referido ao Item
1, R$ 5.410,00( cinco mil quatrocentos e dez reais) referido ao Item 2, R$ 9.326,90(nove
mil trezentos e vinte e seis reais e noventa centavos) referido ao Item 3, para a Secretaria de
Saúde, em favor da empresa F.RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI, CNPJ nº
09.168.383/0001-86, sediada à Rua Dinamarca nº 877, Cambé-PR, CEP 86181-080. O

pagamento será efetuado nos dias 12 (doze) dos meses subsequentes ao pedido de empenho,
entrega do objeto e emissão das notas fiscais com a. dotação orçamentária
11.01.103010200.2.042.3390.39.00.00-1048

Porecatu, 01 de dezembro de 2021.

[A do emet Gonçalves

Pregoeiro — Portaria nº 297/2021